
662824-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662824-2024 - Rezultāts

Latvija – Operāciju zāles instrumenti – Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu 
komplektu papildināšana SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
OJ S 213/2024 31/10/2024
Paziņojums par līguma slēgšanas tiesību vai koncesijas piešķiršanu — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"
E-pasts: zane.dzintare@ventspils.lv
Pircēja juridiskais statuss: Publisks uzņēmums, ko kontrolē vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu komplektu papildināšana 
SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
Apraksts: Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu komplektu papildināšana SIA 
„Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
Procedūras identifikators: b4b9d20f-73a5-4b8a-bd1d-76db23d207fe
Iekšējais identifikators: ZRS 2024/18
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 33162200 Operāciju zāles instrumenti

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj - 

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu komplektu papildināšana 
SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
Apraksts: Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu komplektu papildināšana SIA 
„Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
Iekšējais identifikators: ZRS 2024/18

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 33162200 Operāciju zāles instrumenti

Izpildes vieta

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/662824-2024
mailto:zane.dzintare@ventspils.lv
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj


662824-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

Pasta adrese: Inženieru iela 60  
Pilsēta: Ventspils
Pasta indekss: LV-3601
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kurzeme (LV003)
Valsts: Latvija
Papildu informācija: Piegādes vieta: SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, Inženieru ielā 
60, Ventspilī un Stendes iela 1, Talsos.

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

Pieejamības kritēriji
Kritēriji par pieejamību personām ar invaliditāti nav iekļauti, jo iepirkums nav paredzēts 
fiziskām personām

Piešķiršanas kritēriji
Kritērijs:
Veids: Cena
Nosaukums: Cena
Apraksts: Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums nosakot zemāko cenu

Iepirkuma noteikumi
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības birojam var 
iesniegt līdz iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai šādos termiņos:
1) 10 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija 
nosūtīta attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu vai 
pievienojot elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;2) 
15 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija 
nosūtīta attiecīgajai personai pa pastu

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Iepirkumu uzraudzības birojs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: SIA "Ziemeļkurzemes 
reģionālā slimnīca"

6. Rezultāti

Visu šajā paziņojumā piešķirto līgumu vērtība: 142 999,00 EUR

Rezultāti – daļas ID: LOT-0000
Uzvarētāja atlases statuss: Ir izraudzīts vismaz viens uzvarētājs.

Informācija par uzvarētājiem



662824-2024 Page 3/5

6.1.4.

Uzvarētājs: 
Oficiālais nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NMS ELPA"
Piedāvājums: 
Piedāvājuma identifikators: 1
Daļas vai daļu grupas identifikators: LOT-0000
Vērtība iepirkuma: 142 999,00 EUR
Koncesijas vērtība: 
Apakšuzņēmēju piesaiste: Jā
Apakšuzņēmuma līguma vērtība zināma: nē
Apakšuzņēmuma līgumu procentuālā daļa ir zināma: nē
Informācija par līgumu: 
Līguma identifikators: Nr. ZRS/2024/134
Nosaukums: Par oftalmoloģisko operāciju instrumentu piegādi
Datums, kad tika izraudzīts uzvarētājs: 16/10/2024
Līguma slēgšanas datums: 29/10/2024
Līguma slēgšanas tiesības piešķir saskaņā ar pamatnolīgumu: nē
Līguma adrese: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/128110

Statistikas informācija: 
Saņemtie piedāvājumi vai dalības pieprasījumi:
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 1
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi no mikrouzņēmumiem, mazajiem vai 
vidējiem uzņēmumiem
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 1
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi saņemti no mikrouzņēmumiem
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 0
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi saņemti no mazajiem uzņēmumiem
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 0
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi saņemti no vidējiem uzņēmumiem
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 1
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi no pretendentiem, kas reģistrēti citās 
Eiropas Ekonomikas zonas valstīs, nevis pircēja valstī
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 0
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi no pretendentiem, kas reģistrēti 
valstīs ārpus Eiropas Ekonomikas zonas
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 0
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi pārbaudīti, un ir konstatēts, ka tie 
nav pieņemami
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 0
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi pārbaudīti, un ir konstatēts, ka tie 
nav pieņemami nepamatoti zemas cenas vai izmaksu dēļ
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 0
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Attiecībā uz piedāvājumiem nav pārbaudīts, vai 
tie ir pieņemami vai nepieņemami
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 0
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Elektroniski iesniegti piedāvājumi
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 1

8. Organizācijas

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/128110


662824-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiālais nosaukums: SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"
Reģistrācijas numurs: 40003246194
Pasta adrese: Inženieru iela 60  
Pilsēta: Ventspils
Pasta indekss: LV-3601
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kurzeme (LV003)
Valsts: Latvija
Kontaktpunkts: V. iepirkumu speciāliste
E-pasts: zane.dzintare@ventspils.lv
Tālrunis: +37136324724
Interneta adrese: https://www.ziemelkurzemesslimnica.lv
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NMS ELPA"
Reģistrācijas numurs: 40003348336
Pasta adrese: Malienas iela 31 - 22  
Pilsēta: Rīga
Pasta indekss: LV-1079
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Rīga (LV006)
Valsts: Latvija
E-pasts: info@nmselpa.lv
Tālrunis: +37167245652
Šīs organizācijas lomas: 
Pretendents
Uzvarētājs šajās daļās: LOT-0000

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Iepirkumu uzraudzības birojs
Reģistrācijas numurs: 90001263305
Pasta adrese: Smilšu iela 1  
Pilsēta: Rīga
Pasta indekss: LV-1919
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Rīga (LV006)
Valsts: Latvija
Kontaktpunkts: Juridiskais departaments
E-pasts: pasts@iub.gov.lv
Tālrunis: +37122416641
Interneta adrese: https://www.iub.gov.lv
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer
/472
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

11. Informācija par paziņojumu

mailto:zane.dzintare@ventspils.lv
https://www.ziemelkurzemesslimnica.lv
mailto:info@nmselpa.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472


662824-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informācija par paziņojumu
Paziņojuma identifikators/versija: 045a8d18-53dd-4f57-94d4-5de7f46c644a - 01
Veidlapas tips: Rezultāts
Paziņojuma veids: 
Paziņojums par līguma slēgšanas tiesību vai koncesijas piešķiršanu — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 29
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 29/10/2024 16:10:32 (UTC)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 29/10/2024 16:10:32 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: latviešu valoda

Informācija par publikāciju
Paziņojuma publikācijas numurs: 662824-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 213/2024
Publicēšanas datums: 31/10/2024


		2024-10-30T23:06:05+0000




